
Nadační fond JUDr. jiřího Charváta
Nadační fond JUDr. Jiřího Charváta se sídlem č. p. 394, 285 21 Zbraslavice, lČ 033 85 850,
zapsaný v nadačním rejstříku pod sp. zn. N 1157 vedené u Městského soudu v Praze,
jednající předsedou správni rady p. jUDr. Ing. Jiřím Charvátem

dále jen ,,Nadační fond"

na straně jedné

a

Městská nemocnice Čáslav, sídlem Jenikovská 348, 286 01 Čáslav,
lČ: 00873764, zastoupená ředitelem Ing. Rudolfem Bublou

dále jen ,,Organizace"

na straně druhé

uzavirají dále uvedeného dne, měsíce a roku

smlouvu o poskytnuti nadačního příspěvku

nás|edujÍcÍho obsahu:

Organizace poskytuje zdravotní služby v zájmu občanů města a vymezené spádové
oblasti, poskytuje sociálni služby, zajišt'uje činnost transfuzní služby.

Organizace se před podpisem této smlouvy seznámila se Zakládací listinou
Nadačního fondu ze dne 8. 5. 2014. která je dostupná na webové stránce www.justice.cz.

||.

Nadační fond poskytuje v souladu se svým účelem podporovat sociálně potřebné a
nadané studující, sociálně potřebné děti, sportovce a nemocné a tělesně postižené osoby
Organizaci nadační příspěvek ve výši 100.000, - KČ (slovy ,,sto tisíc korun českých"), který se
poukazuje na účet Organizace , vedený u

Darovaná částka bude použita na činnost organizace.

Organizace není oprávněna použít nadační příspěvek k jiným účelům, učiní-li tak,
zavazuje se nadační příspěvek vrátit Nadačnímu fondu do 1 měsíce ode dne, kdy jej k tomu
Nadační fond vyzve.

lV.

Pokud o to Nadační fond Organizaci požádá, je Organizace povinna prokázat
Nadačnímu fondu, jakým způsobem a k jakému účelu nadační příspěvek užila včetně
zpřistupněnÍ příslušných účetních dokladů.

Nadační fond si vyhrazuje právo a je na základě této smlouvy oprávněn zveřejnit za účelem
informaci o své činnosti v propagačních materiálech skupiny CHARVÁT Group s. r. o.,
zejména na internetových stránkách společností CHARVÁT Group s. r. o. JUDr. Ing. Jiřího



Charváta a ve firemním časopise společnosti CHARVÁT Group s. r. o. přiměřeným
způsobem informace o poskytnuti daru dle této smlouvy s uvedením názvu Organizace, výše
daru a jeho účelu. Organizace s takovým zásahem do soukromí (srov. § 86 NÔŽ) ze strany
Nadačního fondu výslovně souhlasI.

V,

Případné změny smlouvy smluvní strany mohou provést výhradně písemně.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
z nich.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Zbraslavicích, dne 03. 04. 2020

Za Nadační fond:

V ,Cc:"://q ĺ' ' ', dne '-Ĺ 4 A4c,

" )Za P'ganizaci,,

, 286 01 Čáslav -


